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Referat fra beboermøte om parkering 

Den 13.mars ble det gjennomført et beboermøte om parkering. Dette på 
bakgrunn av at det har vært vanskelige parkeringsforhold med alt snøværet i 
vinter. På møtet kom det fram at det bare er 150-blokka som har et 
parkeringsproblem. Fra beboere i 160, 170, og 180 blokkene ble det 
rapportert at de ikke har noen problemer. For noen år siden ble 
parkeringsplassene utvidet for 150- og 180-blokkene. Dengang var det 
rikelig med plasser og styret fant det ikke nødvendig å legge føringer for hvor 
den enkelte skulle parkere. Nå er situasjonen forandret. Styret får stadig 
henvendelser om at det er vanskelig å finne plasser i 150-blokka om 
kvelden. 

Styret informerte om at 180-blokka har 29 plasser, 170-blokka har 24 
plasser, 160-blokka har 37 plasser og 150-blokka har 41 plasser. I tillegg er 
det 44 plasser i garasjeanlegget. 

På møtet ble det enighet om:     

                                                                                                                                                                                                       
1. For å bevare fleksibilitet i parkering skal det ikke være faste plasser.                                                                                                                                                           
2. Plassene skal merkes opp med hvite striper snares mulig.                                                                                                          
3. Ved snøfall skal bilene flyttes og parkeringsplassene ryddes bedre for 
snø.                                                                                                                                                                             
4. Alle parkerer på plassen ved egen innkjøring foran blokka si. Dette betyr 
at beboere og gjester til 160-blokka ikke kan parkere på plassen mellom 
150-og 160-blokka. Beboere og gjester til 170-blokka skal parkere ved 
innkjøringen til 170-blokka. 

Det kom også fram et ønske om at styret finner en måte å merke el-
ladeplassene, når de ikke brukes ved lengre fravær. Plassene kan da i disse 
periodene brukes av andre. 

Punkt 1-4 ble behandlet og vedtatt på styremøte 200324. 
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